
UCHWAŁA NR XIX/149/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  
i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie  uchwala co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 48.936.985,72 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie        47.549.623,58  zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie     1.387.362,14  zł. 

2. Wydatki ogółem 49.858.972,73  zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie      47.374.200,67 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie   2.484.772,06 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 921.987,01 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków oraz zaciągniętych  pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.590.210,65 zł, z tego:  
1) pożyczki w kwocie 1.095.379,57 zł. 
2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  494.831,08 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 668.223,64 zł, z tego: 
1) spłaty pożyczek w kwocie  668.223,64 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 0C6230F9-6E98-4416-BC6F-C202779F0C54. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 730 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 500,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Działalność usługowa 65 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

49 858 972,73

74 500,004 000,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianieDział

700 4 000,00 734 500,00

6 000,006060 6 000,00

(2 000,00) 13 000,00

(4 000,00) 21 000,00

(4 000,00) 61 500,00

(4 000,00) 21 000,00

Razem:

4300

0,00 49 858 972,73

70005

4600

71004

710

Załącznik do uchwały Nr XIX/149/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 17 lutego 2020 r.

Id: 0C6230F9-6E98-4416-BC6F-C202779F0C54. Podpisany Strona 1




